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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M56614207B

2. Data e Regjistrimit 14/04/2025
3. Emri i Subjektit PERFECTAL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/04/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 08/04/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Vlore Vlore   Lagja Rilindja,Rruga Transballkanike,Pallat i 
Ri,Kati 2,Shk.1,Vlore 

200.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Eksport-import dhe tregetim me shumice e pakice te 
materialeve te ndertimit, hidrosanitare, elektrike, elektro 
shtepiake, pjeseve te ndertimit, mobiljeve dhe pjisjeve te 
zyrave , ,makineri mallrave ushqimore dhe industriale, 
mallra te tjera te konsumit te gjere, prodhime artizanal 
artistike qendistari.Makineri automjete , mjete dhe pajisje te 
ndryshme pune apo transporti, mallrave ushqimore dhe 
industriale, mallra te               tjera te konsumit te gjere, 
prodhime artizanal artistike qendistari..                                                             
ALICE SAKALIUK10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 08/04/2025 Deri: 07/04/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ALICE SAKALIUK
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12.1 Vlera e kapitalit Para: 200.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: valeronshpk@gmail.com valeronshpk@gmail.com 
Telefon: 0692041712  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-431470-04-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

30/03/2026 Numri i ceshtjes: CN-588369-03-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës për Nr. 1265/3  Prot, datë 05.03.2026 “ 
Kërkesë për Vendosje të Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor ”, lëshuar nga Drejtoria 
e mbledhjes  së Detyrimeve Tatimore të Papaguara  Rajoni Jugor .

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 14/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A422EC2-BB95-4D7E-B1AF-118FE311DA38
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E2594D4-A371-4293-AF85-6A1374B3F750
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79BF3A43-94E4-4343-8602-DED16C3B1DA1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2467909A-24F6-49C5-984C-9DDCA92A7A76

